
Hoštická Hnojovatka 40 l ze sušeného
fermentovaného hnoje

» ZAHRADA » substráty, mulče, perlit, keramzit, zeolit

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.7.2025 11:31
1/1

Kód produktu 424852 
Hmotnost 28,0000 
EAN 8595618404644 
Množství na paletě 51,0000 

Hnojovatka je vyrobena ze sušeného fermentovaného
hnoje, sušeného separátu, který je vyroben pouze ze
zemědělských komodit (statkových hnojiv a krmiv) a
popela vzniklého ze spalování biomasy.

Dostupnost na hlavním skladě: 14,0 ks

Popis
Díky použitým surovinám obsahuje Hnojovatka kromě
základních živin (dusík, fosfor a draslík) i další živiny
(vápník, hořčík a síru) včetně stopových prvků. Kromě
živin se do půdy rovněž dodá i organická hmota, což má
za následek zlepšení půdních vlastností i celkové pudní
úrodnosti. Hnojovatka je výživná směs organických
(přírodních) komponentů obzvláště vhodná pro
vylepšení půdy při pěstování rajčat, paprik, okurek a jiné
plodové zeleniny a dále jahod, rybízu, angreštu a jiného
drobného ovoce. Složení: fermentovaný kravský hnůj,
sušený separát, popel (ze spalování biomasy). -lj-

Parametry
Sazba DPH 21,00 


